
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IV СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 78/4-2018 

від 31 липня 2018 року                                                                м. Заставна 

 
Про оголошення конкурсу на посаду 

керівника комунального закладу – 

Вербовецького навчально-виховного 

комплексу та затвердження персонального 

складу конкурсної комісії 

 

 Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну 

середню освіту», Наказу Міністерства освіти і науки № 291 від 28.03.2018 року, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України за № 454/31906 від 16.04.2018 року 

«Про затвердження Типового положення про конкурс на посаду керівника 

державного, комунального закладу загальної середньої освіти», з метою 

попередження порушень трудового законодавства щодо проведення конкурсу на 

посаду керівника Вербовецького НВК, сесія міської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Оголосити конкурс на посаду керівника комунального закладу – Вербовецького 

навчально-виховного комплексу з  01 серпня 2018 року. 

2. Затвердити персональний склад конкурсної комісії по проведенню конкурсу на 

посаду керівника Вербовецького НВК: 

1. Радиш Василь Йосипович – міський голова, представник засновника; 

2. Бондарчук Григорій Юхимович – в.о. старости с.Вербівці, представник 

засновника;  

3. Топольницька Орися Іванівна – представник батьків учнів (вихованців) 

Вербовецького НВК; 

4. Білоус Наталія Дмитрівна – представник батьків учнів (вихованців) 

Вербовецького НВК; 

5. Малинник Ганна Степанівна – представник трудового колективу 

Вербовецького НВК 

6. Кишкан Василина Василівна – ветеран праці, представник трудового 

колективу Вербовецького НВК. 

3. Залучити до роботи конкурсної комісії представника відділу освіти, молоді та 



спорту Заставнівської РДА з правом дорадчого голосу. 

4. Оприлюднити оголошення про конкурс на посаду керівника Вербовецького 

НВК на веб-сайті та в друкованих засобах масової інформації.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, 

соціального захисту населення та міжнародних відносин.   

                   
 

 

 


